Syn. *Ophrys ovata* L. p. 1340. *Neottia latifolia* Rich. in mem. du Mus. IV. p. 59.

*Neottia ovata* Bluff et Fingerh. comp. pl. genn. p. 453. Richb. f. i. genn. XIII-IV. p. 59.

Non Richb. pl. crit. VI tab. 812. Richb. f. i. genn. XIII-IV tab. CCCCLXXXIX. Ord. Pl. don. f. 133. Hall. i. c. tab. CCCCLXXXIX.

Hab. in graminosis montis Glava prope Dubrovnik (Herzeg.), a Stranduk supra  
 Gradistej et Biela ad Monach et Shendrik (Bosnia) Scardia, et in locis umbrosi  
 iij ad Dobrinja in ins. Veglia (Dalm.) Dommas. I. c. p. 63. —

### *Callaeeae Barth.*

V. 15. H. dalm. I. p. 183.

Ad Arum maculatum L. V. 15. H. dalm. I. p. 183 ad locum in Haute Zillach  
 (Bosnia) Scardia.

Ad Arum italicum Mill. V. 15. H. dalm. I. p. 183 ad locum in taxoie urba Trstino  
 ad pedem montis Glava (Fareg.) *Panzeri* l. c. p. 183 super Cassione, Bosnico et aliis  
 in ins. Veglia (Dalm.) Dommas. l. c. p. 62. —

- Ad *Arum orientale* Vis. fl. dalm. t. p. 185. corr. *Arum Petteri Schott* syn. aroid. t. p. 182  
 et subjungo synonymon *Ari orientalis* Vis. non Bieb. nec Rebb. ex Schott l.c., addo  
 iconem Rebb. fl. germ. VII tab. 9, et ad locum in Dumetis saxosif ad clivum *Braunii*  
 prope Lettinge (M.N.) Pani. l.c. p. 88, et montium *Ghiai*, (Bellega) et *Draia* prope Trebisio  
 (Herzeg.) Pantk. l.c. p. 29, propter loca jam citata ad Bergata et Bogdansich  
 Ad *Bistrium tenellifolium* Vis. l.c. citatur synonymon ~~pro~~ *B. angustifolae* Schott prod. syst.  
 aroid. p. 62 ~~discreta~~.

### Typhaceae Tuss.

- Vis. fl. dalm. t. p. 187  
 Ad *Typha latifolium* L. Vis. fl. dalm. l.c. adde locum in aquosif circa Skodjegro  
 in Bjelagora (Herzeg.) Pantk. adn. in fl. p. 29 et in laur. Sodano (M.N.) Pani. cf. p. 88.  
 Ad *Typha angustifolium* L. Vis. fl. dalm. III p. 38 adde locum in aquosif inter Marathic  
 Zrebanick et Martonii (M.N.) Pantk. l.c. et ad fons Panighi in ins. Veglia (Dalm.) Sommer  
 veg. Vegl. p. 62.
- Ad *Sparganium erectum* L. Vis. fl. dalm. l.c. adde locum in aquosif circa Skodjegro  
 in Bjelagora (Herzeg.) et ad riuulum Sušica prope Danilov Grad et circa Stojinici  
 (M.N.) Pantk. l.c. cf. fl. Sp. ramosa Huds., in fonte ad Vis (M.N.) Pani. l.c. ad fonte  
 in Valle di Bessa et Panighi in ins. Veglia (Dalm.) Sommer. l.c. et in m. Vlastici  
 super Baklari, ad Tussintan prope Kiseljak, et a Capinovi ad Voivica (Bosna) Kentm.

### Najadeae A. Rich

Vis. fl. dalm. suppl. p. 40 t. p. 188

- Ad *Zannichellia majorum* Boroni. Vis. l.c. fortior referenda est *Z. palustris*  
Sommer. l.c. p. 61. in stagnis ad Besanova crescent et sub m. Triskava in ins. Ve  
 glia (Dalm.) sed haec non vide <sup>suppl. p. 39</sup>

- Ad *Ruppia maritima* L. Vis. fl. dalm. Sommer. l.c. p. 61 adde locum in fonte aqua  
 marinae ad Besanova sub m. Triskava et alibi in ins. Veglia (Dalm.).

- Ad *Nyponia majorum* Rott. Vis. fl. dalm. suppl. p. 40 adde locum in palustre sub monte  
 Darmitor versus m. Stulac (M.N.) Pani. adn. p. 88, et ad Lago di Caprius ins. Veglia (Dalm.)  
Sommer. l.c. p. 62.

- Ad *Polygonum Caulinum* Koch. Vis. fl. dalm. t. p. 189. adde locum ad mare ins. Veglia (Dalm.) Sommer. l.c.

- Ad *Zosterae marinae* L. fl. p. 1874. Host fl. aust. I. p. 1. Vis. fl. dalm. III p. 355. Rebb. fl. her.  
 375 novit. Z. palustre late lanceolatum, petiolae pedunculo superne dilatato, nucibus striata.

Syn. Phragmites minor Caulin. phyt. p. 14

Non. Rebb. fl. germ. VII p. 1. Sm. engl. bot. t. 267. Bed. fl. dalm. t. tab. 1501. Caulin. phyt. l.c. tab. 2  
 Hab. in mari adriatico ad ins. Veglia (Dalm.) Sommer. l.c. propter loca citata.

*Epihydris subaginea* Hoch. syn. & germ. II p. 801.  
*P. latello anterior* acuminate apice recurva, perianthia cum gametophyto petiolis  
 laevis tubo exterioribus per se puberulis, gittis basi plante - crispa  
 brachys lanceolatis acuminatis multioris rami gerantibus.

Ad *Potamogeton natans* L. Vis. fl. dum. I. p. 192 ad locum in fluvio Trebinjë  
 et prope Trebisjë (Horvay), et in Rible Jezeru infra Mali Durnitor (MN.)  
 Pantk. I. c. p. 28, et Panč. I. c. p. 87, et in lacibus et stagnis Velež (Dalm.)  
 ad Caprius, Panighe, Campi Tommasi. I. c. p. 61.

Ad *P. fluctuans* Roth. Vis. fl. dum. I. p. 190 ad locum in Lacu Scodruš ad officia  
 Chernojevic Rijeka (MN.) Panč. I. c.

Ad *P. crispum* L. Vis. I. c. ad locum in fluvio Trebinjë prope Trebinjë (Horvay)  
 et in Rible Jezeru infra Mali Durnitor et Rijeka (MN.) Pantk. I. c., in Lacu  
 Scodruš ubique (MN.) Panč. I. c., in Valle di Bosanovë sub m. Tristkovac in ins.  
 Velež (Dalm.) Tommasi. I. c. p. 61, et ad Oussino supra Kisalgat, Turia Podvelovo ad  
 Passin-Konak (Bosnia) Scudr.

Ad *P. lucutum* L. Vis. I. c. ad locum in Rible Jezeru sub m. Durnitor (MN.) Panč.  
 et al. p. 87.

Ad *P. perfoliatum* L. Vis. I. c. p. 191 ad locum in Lacu Scodruš ad Sjenja (MN.)  
 Panč. I. c. - syn. *P. denia* Pantk. I. c. non L. et ad locum in fluminis Trebinjë prope  
 Trebisjë (Horvay) et in lacibus Rible et Cno Jezeru infra Mali Durnitor (MN.)  
 Pantk. I. c. in quo crescit Var. p. foliis ovato-lanceolatis Richb. f. i. ~~g. 1800~~ VII tab. 54.

Ad *P. pectinatum* L. Vis. I. c. ad locum in Cno Jezeru infra Mali Durnitor et in  
 aqua p. Molho dicti prope Biela (MN.) Pantk. I. c.